
 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Poconé 

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT 

CNPJ nº 36.910.461/0001-49 e-mail: camarapoconemt@gmail.com 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

 
A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio de sua Pregoeira, torna 

público, que não houve participantes na sessão de abertura da presente 

licitação, e prorroga o prazo de recebimento das propostas do Pregão 
Presencial nº 002/2022, para o dia 02/08/2022, às 10:00 h. 

Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas 
no edital deste Pregão. 

O Edital Completo poderá ser retirado diretamente no site da Câmara 

http://www.camarapocone.com.br e www.pocone.mt.leg.br, e outras 
informações através do telefone (65) 3345-1519. 

 

OBJETO: Aquisição de 3.500 L (três mil e quinhentos litros) de Gasolina 
e 500 L (quinhentos litros) de Álcool para consumo dos Veículos da Câmara 

Municipal de Poconé-MT. 
 
Poconé – MT, 20 de julho de 2022. 

 
 

 
Giovana Cristina Ferreira Gomes 

Pregoeira 

http://www.pocone.mt.leg.br/

